
Příloha č. 1 kupní smlouvy

ozn. Popis zařízení Ks
projektem 

předpokládaný 
rozměr

nabízený typ výrobce
Příkon 

kW

Příkon   
plyn 
kW

Cena za ks
cena celkem 

bez DPH

Místnost pro odpadky

1
Chladící skříň s nerezovým pláštěm, vnitřní objem 
570litrů, ventilační chlazení 

1
770x700x1860

UR600S Nordline 16 200 16 200

2 Regál - dural + polyethylen, 4 police 1
1680x475x1700

RSR Italmodular 7 300 7 300

Příjem potravin

3 Regál pozink, 5 polic 1
1400x700x2000

1SR Megastro 3 100 3 100

4 Regál pozink, 5 polic 1
1200x500x2000

1SR Megastro 2 800 2 800

5
Váha příjmová, můstková, váživost až 150 kg, 
digitální

1 450x770 CAS DB2-60/150kg CAS 6 500 6 500

6 Plošinový vozík nerez 1 500x700x950 4 100 4 100

Sklad obalů

7 Regálová sestava pozink, 5 polic 1
3900 délka / 500

1SR Megastro 4 500 4 500

Chladící box - příjem potravin

8

Chladící box, PUR panely 60 mm, bez izolace 
podlahy (stavba připraví izolaci v podlaze a dlažbu), 
rozsah teplot -2 /+8, chladírenské otočné dveře 800 
mm, venkovní úprava, agregát umístěn nad 
chladícím boxem - volný, odvětraný prostor

1
2000x2000x2300

CHBO Megastro 65 000 65 000

9 Regálová sestava - dural + polyethylen, 4 police 1
4000 délka / 577

RSR Italmodular 14 400 14 400

ozn. Popis zařízení Ks rozměr
Příkon 

kW

Příkon   
plyn 
kW

jednotková 
cena 

bez DPH

cena celkem 
bez DPH

Sklad potravin - suchý

10 Vozík vysoký, se vsuny na GN, rozteč vsunů 65 mm 1 v.1600 mm 2SRVGN Megastro 5 300 5 300

11 Regálová sestava - pozink, 5 polic 1
délka 9000x500

1SR Megastro 20 300 20 300

Přípravna masa

12

Pracovní stůl s vevařeným umyvadlem 
325x352x200, vpravo zásuvkový blok, spodní plná 
police, součástí dodávky zápachová uzávěrka i 
stojánková baterie

1
1450x700x900

5SD1 Megastro 14 200 14 200

13 Nástěnná police dvoupatrová 1
1450x300

2SP Megastro 2 500 2 500

14
Univerzální robot, díže 60 litrů, min. 3 rychlosti,  
motorový zdvih díže, manuální nastavení, popř. 
timer NOVÝ ROBOT

1 600x710x840 SP60 A SPAR 116 000 116 000

15
Pracovní stůl s dřezem 400x500x250, spodní policí, 
volný prostor na odpadkový koš, součástí dodávky 
zápachová uzávěrka i stojánková baterie

1
2220x700x900

1SD1 Megastro 10 400 10 400

16
Stolní mlýnek na maso s dvojsložením, kapacita až 
150 kg denně, tělo z hliníkového odlitku, nerezové 
pracovní části a násypka

1 250x360x350 12TS/UNGER FIMAR 15 400 15 400

17 Nástěnná police s kořenkami 1/9 (5x) 1
1500x300

1SP Megastro 2 700 2 700

18
Odpadkový koš - bionádoba nerez, pojízdná s 
víkem, 50 litrů

1 OKN50 Megastro 2 300 2 300

Přípravna zeleniny

19

Pracovní stůl s vevařeným umyvadlem 
325x352x200, vpravo zásuvkový blok, spodní plná 
police, součástí dodávky zápachová uzávěrka i 
stojánková baterie

1
1450x700x900

5SD1 Megastro 14 200 14 200

20 Nástěnná police jednopatrová 1
1450x300

2SP Megastro 1 400 1 400

21

Stolní krouhač zeleniny, kapacita až 200  porcí, 1 
menší otvor, 1x otvor ledvina, včetně základní sady 
disků - 2x plátkovač, 3x strouhač, 2x hranolkovač, 2x 
kostkovač

1
390x310x610

CL50 ROBOT-COUPE 52 000 52 000

ozn. Popis zařízení Ks rozměr
Příkon 

kW

Příkon   
plyn 
kW

jednotková 
cena 

bez DPH

cena celkem 
bez DPH

22
Univerzální robot, díže 40 litrů, min. 3 rychlostí, 
motorový zdvih díže, manuální nastavení, popř. 
timer

1 700x910x1355 SP40 A SPAR 105 000 105 000

23

Pracovní stůl s dřezem 400x500x250, provedení nad 
chladící stůl, volný prostor na odpadkový koš, 
součástí dodávky zápachová uzávěrka i stojánková 
baterie

1
2220x700x900

1SD Megastro 8 500 8 500

24 Nástěnná police s kořenkami 1/9 (5x) 1
1500x300

1SP Megastro 2 600 2 600

Soupis předmětu koupě

Akce:
Dodávka kuchyňské technologie pro stravovací 
provoz Gymnázia a Obchodní akademie Bučovice



25
Odpadkový koš - bionádoba nerez, pojízdná s 
víkem, 50 litrů

1 OKN50 Megastro 2 300 2 300

Přípravna těsta

26 Vozík vysoký, se vsuny na GN, rozteč vsunů 65 mm 1 v.1600 mm 2SRVGN Megastro 5 300 5 300

27 Pracovní stůl se zásuvkou pod PD a 2ma policemi 2
2000x700x900

3SZ Megastro 10 300 20 600

28
Pracovní stůl s dřezem 400x500x250,  součástí 
dodávky zápachová uzávěrka i stojánková baterie

1
1100x700x900

1SD Megastro 6 700 6 700

30
Dělička těsta elektrická, vyjímatelná miska na 
těsto,dělení 36 dílků, velikost každé porce 30-180 g

1
400x500x1300

NEF36 BakerSystem 58 000 58 000

31

Hnetač těsta objem díže cca 130 litrů, pevná, otočná 
díže, vybavení 2ma motory - 1 motor pro rotaci díže, 
1 motor pro pracovní nástroje, 2 rychlosti , 
elektromechanický panel se dvěma časovači, 

1
700x1120x1250

HL120 BakerSystem 163 000 163 000

Mytí stolního nádobí

32
Třídící stůl s dřezem 400x500x300, otvorem na shoz 
odpadků,součástí dodávky zápachová uzávěrka i  
tlaková sprcha

1
1600x650x900

1SSz Megastro 9 300 9 300

33

Mycí stroj uzpůsobený pro koše 600x500, dvojitý  
izolační plášť, světlá zásuvná výška min. 540 mm, 
provedení z nerez oceli,   rotační mycí ramena z 
nerez oceli,  součástí vestavěný dávkovač 
oplachového prostředku, dávkovač mycího 
prostředku,e

1
725x760x2275

M-iClean HL MEIKO 206 000 206 000

ozn. Popis zařízení Ks rozměr
Příkon 

kW

Příkon   
plyn 
kW

jednotková 
cena 

bez DPH

cena celkem 
bez DPH

33

Mycí stroj na sklo, koš 500x500,  přední plnění, 
umístěný na podstavci, součástí dávkovač mycího i 
oplachového prostředku, čerpadlo oplachové vody 
zajišťující stejný tlak a teplotu oplachové vody, 
zásuvná výška min. 300 mm

1
600x600x1260 ELECTRON 500 

Plus
DIHR 45 000 45 000

34 Výstupní stůl spodní roštová police 1
1600x750x900

2SSz Megastro 5 400 5 400

Varný blok

35 Pracovní stůl s policí, atyp, doměr 1
2000x600x870

2S Megastro 6 600 6 600

36 neobsazeno 1 500x500x180 0

37
Sklopná pánev elektrická, objem 120 litrů, linkový 
modul, elektrické sklápění vany,  nerezové 
provedení vany, dopouštění vody

1
1200x900x870

SB-E915IM FAGOR 98 500 98 500

38 Stůl s policí nerez - doměr 1 Megastro 4 700 4 700

39
Sporák kombinovaný, 6 hořáků (2 hořáky 7  kW, 2 
hořáky 5,6 kW a 2 hořáky 3,5 kW) a  velkokapacitní 
elektrická trouba s roštěm 2/1 +  neutrální modul

1
1200x900x870

C-GE941+C-G920 FAGOR 78 000 78 000

40 Dopouštěcí rameno zabudované do stolu 1 Rdf 2 300 2 300
41 Doměr kolem sporáku, vyplnění prostoru 1 1S Megastro 4 700 4 700

42
Pracovní stůl se dvěma policemi, doměr dle varné 
linky

1
2000x600/800 x 

870 3S Megastro 8 400 8 400

43
Plynový sporák se dvěma hořáky (3,5 kW + 7 kW), 
linkový modul s policí

1
400x900x870

C-G920 FAGOR 24 500 24 500

44
Sklopná pánev elektrická, objem 80litrů, linkový 
modul, elektrické sklápění vany,  nerezové 
provedení vany, dopouštění vody

1
800x900x870

SB-E910IM FAGOR 87 300 87 300

45
Kotel plynový, nepřímý ohřev, vnitřní objem min. 135 
ltrů, linkový modul

1
800x900x870

M-G915BM FAGOR 85 700 85 700

46
Kotel plynový, nepřímý ohřev, vnitřní objem min. 180 
litrů, linkový modul

1
1000x1150x870

GLF201 GM 84 000 84 000

ozn. Popis zařízení Ks rozměr
Příkon 

kW

Příkon   
plyn 
kW

jednotková 
cena 

bez DPH

cena celkem 
bez DPH

47 Prostor pro zavážecí vozík 1 0

Konvektomaty, porcování

48

Konvektomat elektrický 20+1 vsunů GN 1/1 , výběr 
nejčastěji používaných funkcí , dotykový ovládací 
displej , automatické mytí , vícebodová teplotní 
sonda, horký vzduch v rozsahu min. 30 - 250° C, 
kombinovaný režim min. 30 - 250° C , pečení přes 
noc, delta T pečení, nízkoteplotní pečení, 
regenerace, funkce uložení změny programu, 
servisní a diagnostický systém,  funkce rychlé páry, 
kontrola sytosti páry, klapka pro odtah vlhkosti

1
947x871x1824

B2011i RETIGO 251 000 251 000

2



49

Konvektomat elektrický 10+1 vsunů GN 1/1 , výběr 
nejčastěji používaných funkcí , dotykový ovládací 
displej , automatické mytí , vícebodová teplotní 
sonda, horký vzduch v rozsahu min. 30 - 250° C, 
kombinovaný režim min. 30 - 250° C , pečení přes 
noc, delta T pečení, nízkoteplotní pečení, 
regenerace, funkce uložení změny programu, 
servisní a diagnostický systém,  funkce rychlé páry, 
kontrola sytosti páry, klapka pro odtah vlhkosti

1
933x863x1046

B1011i RETIGO 153 000 153 000

Podstavec pod konvektomat se 10 vsuny na GN 1 1SPO Megastro 6 300 6 300

Automatický změkčovač vody, objemový, pro mycí 
stroje na  nádobí a konvektomaty

2 WMKME-40BNT Aquina 7 000 14 000

50
Pracovní stůl se sloupcem vsunů na GN vpravo,  
spodní policí a zásuvkou pod PD

1
1300x700x900

4S11GN Megastro 8 600 8 600

ozn. Popis zařízení Ks rozměr
Příkon 

kW

Příkon   
plyn 
kW

jednotková 
cena 

bez DPH

cena celkem 
bez DPH

51 Nerezová skříň, 4 police, 4x posuvná dvířka 1
1600x600x1800

3SSk Megastro 19 500 19 500

52
Pojizdný stůl se vsuny na GN, zásuvkou pod PD a 
spodní policí

2
1000x650x900

4S11GN Megastro 9 700 19 400

Výdej

53
Vyhřívaný podavač talířů dvoutubusový, kapacita 2x 
50 talířů o průměru až 265 mm

2
485x1110x900

SVT2 Megastro 13 000 26 000

54
Výdejní vodní lázeň, 4 dělené GN, se spodní policí, 
pojízdné provedení, 1X VYUŽITÍ STÁVAJÍCÍ VODNÍ 
LÁZNĚ, OCENĚN JEDEN KS NOVÉ LÁZNĚ

1
1540x705x900

SVL4 Megastro 18 000 18 000

55
Pracovní stůl se dvěma policemi, přesah desky nad 
instalační zídku

1
900x700x900

3S Megastro 5 900 5 900

56

Chladící samoobslužná vitrína, výklopná dvířka ze 
strany strávníků, posuvná, ze strany obsluhy, 
podvěšený agregát (příprava v instalační zídce), 
provedení dno + 2 patra, nerezové provedení

1
1200x730x700

CHVS120 Megastro 49 000 49 000

57 Výdejní parapetní nerezová deska, včetně konzolí 1
5600x300x40

Spa Megastro 4 800 4 800

58
Výdejní police skleněná  s částečnou dechovou 
clonou

1 4400 délka Sdc Megastro 27 000 27 000

59 Pojezdová dráha trubková, nerezová, do L 1 7100 délka Spd Megastro 9 300 9 300
Nápoje

60
Stůl se zabudovanou okapní miskou, průchodkami 
na elektro, zabudovaný podavač na koše se 
sklenicemi (500x500)

1
1750x700x900

1SVT Megastro 13 500 13 500

61 Termos 20 litrů nerez s výpustí 5 VT20V Megastro 4 800 24 000

Polévky - samoobslužný úsek

62
Nerezový blok, 2x zabudovaný podavač na talíře, 2x 
zabudovaná vodní lázeň1/1-200 (na široko), 
součástí i pojezdová dráha

1
2100x600+310x 

900 ATYP Megastro 32 000 32 000

63 Vozík na plata a příbory, součástí 4 vany na příbory 2 1SZ4G Megastro 5 000 10 000

ozn. Popis zařízení Ks rozměr
Příkon 

kW

Příkon   
plyn 
kW

jednotková 
cena 

bez DPH

cena celkem 
bez DPH

Sklad nádobí, saláty, 

64
Vozíky na sběr stolního nádobí, vysoké, uzpůsobené 
na podnosy (2x podnos na jedno patro), rozteč 
vsunů 70 mm

4 v. 1600 2SRVGN Megastro 5 300 21 200

65
Chladící skříň nerez, cca 700 litrů, vně i uvnitř nerez, 
vnitřní formát pro GN2/1, klimatřída T, tj. teplota 
okolí až + 43°C, teplotní rozsah -2 / +8°C

1
700x830x2080

RT702L REDFOX 26 700 26 700

66
Nerezová skříň, 4 police, 4x posuvná dvířka  z každé 
strany - prokládací

1
1500x600x1800

Megastro 18 800 18 800

Sklad zeleniny

67 Regálová sestava - dural + polyethylen, 4 police 1
3600 délka / 577

RSR Italmodular 16 100 16 100

68
Škrabka brambor a zeleniny - VYUŽITÍ 
STÁVAJÍCÍHO STROJE

1 0

69 neobsazeno 1 400x400x180 0
Hrubá přípravna zeleniny

3



70
Pracovní stůl se dřezem 400x500x300, umyvadlem
352x325x200 a zásuvkou pod PD, součástí dodávky
zápachové uzávěrky i stojánkové baterie

1
1980x700x900

3SD Megastro 11 000 11 000

71 Nástěnná police dvoupatrová 1
750x300

2SP Megastro 2 000 2 000

Chlazený sklad

72
Kombinovaná skříň stávající, chladící s mrazící
sekce

1 1300x700x1800 0

72
Chladící skříň, vnitřní objem cca 340 litrů, provedení
nerez plášť

1
600x600x1895

UR400S Nordline 14 300 14 300

73
Mrazící skříň, vnitřní objem cca 340 litrů, provedení
nerez plášť, 6 výparníkových roštů

1
600x600x1895

UF400S Nordline 16 200 16 200

Sklad chemie

74 Regálová sestava pozink, 5 polic 1
1000x600x2000

1SR Megastro 2 800 2 800

75 Regálová sestava pozink, 5 polic 1
1600x600x2000

1SR Megastro 3 300 3 300

ozn. Popis zařízení Ks rozměr
Příkon

kW

Příkon
plyn
kW

jednotková
cena

bez DPH

cena celkem
bez DPH

Mytí provozního nádobí

76
Mycí vana na provozní nádobí, svařovaná, součástí i
tlaková sprcha s ramínkem

1
1000x750x900

13SD Megastro 12 900 12 900

77

Mycí stroj na provozní nádobí, vnitřní koš o
rozměrech min. 650x700, světlá zásuvná výška min.
650 mm, 4 mycí cykly (cca 60/120/180/480 sec),
digitální ovládání, součástí dávkovač mycího
prostředku, oplachového prostředku, čerpadlo
oplachové vody garantující rovnoměrné
oplachování nádobí , včetně vnitřního koše

1
830x900x1930

LP2S Plus DIHR 129 000 129 000

78 Regál roštový, 5 polic 1
1300x550x1800

2SR Megastro 8 600 8 600

79 Nerezový regál 5 polic 1
3000x500x1800

2SRR Megastro 16 700 16 700

80

Vozíky na sběr stolního nádobí, vysoké, uzpůsobené
na podnosy (2x podnos na jedno patro), rozteč
vsunů 70 mm - rozměr podnosů nutno ověřit před
zahájením výroby.

3 v. 1600 2SRVGN Megastro 5 300 15 900

x
Montáž-manipulace, ustavení, instalace,
zaměření,seřízení, odzkoušení, zaškolení, doprava,
spojovací materiál

1 Megastro 120 000 120 000

Rekapitulace:

CENA CELKEM BEZ DPH 2 629 800 Kč

pokud není specifikováno jinak, je nábytek a
zařízení v provedení nerez AISI 304, jekly
40x40, tl. plechu min 1 mm, u vevařených

dřezů 1,2 mm

součástí dodávky gastrotechnologie jsou
vodovodní baterie - dřezová baterie s vysokým

ramínkem a výsuvnou sprchou, umyvadlové
baterie s delší pákou - senzorové ovládání

Ve Starém Městě 18.12.2018 jednatel

VYSVĚTLENÍ I. - Dřezové baterie – model stolní s kohoutovým ovládáním a otočným ramínkem minimální délka l = 242 mm. Model v robustním
provedení, včetně přívodních hadic 3/8"(d = 400 mm), minimální výška ramínka nad pracovní plochou h= 206 mm, dodána na všechny dřezy z

dodávky gastro, pokud není specifikována tlaková sprcha, (dodáno na pol. 15, 23, 28, 70).
Umyvadlové baterie (u vevařených umyvadel) – páková baterie, delší spouštěcí ramínko, pažní/loketní ovládání, bez senzoru, minimální délka

ramínka l = 222 mm, minimální výška ramínka nad pracovní plochou h = 125 mm, (dodáno na pol. 12, 19, 70).
Senzory v dodávce gastro nejsou požadovány.

4


